RONGQIANG
容强电子
容强电子产品目录
东莞容强电子科技有有限公司
Dongguan Rongqiang Electronic Technology Co.,Ltd.
1
公司简介

DF
(%)
120Hz
20℃
≤
Lc
(μA)
(2min)
≤
料号 DΦ*L
Allowable
ripple current
(nA rms) at
105℃.120Hz
1 GR 6.3 470 ±20 22 30 GROJ471M0607 Φ6*7 210
2 GR 10 470 ±20 19 47 GR1A471M0608 Φ6*8 220
3 GR 10 470 ±20 19 47 GR1A471M0611 Φ6*11 220
4 GR 10 1000 ±20 19 100 GR1A102M0812 Φ8*12 360
5 GR 16 100 ±20 16 16 GR1C101M0511 Φ5*11 260
6 GR 16 220 ±20 16 35.2 GR1C221M0607 Φ6*7 205
7 GR 25 100 ±20 14 250 GR1E101M0607 Φ6*7 142
8 GR 25 47 ±20 14 11 GR1E470M0507 Φ5*7 80
9 GR 25 47 ±20 14 11 GR1E470M0511 Φ5*11 97
10 GR 25 220 ±20 14 55 GR1E221M0611 Φ6*11 236
11 GR 25 220 ±20 14 55 GR1E221M0807 Φ8*7 236
12 GR 25 470 ±20 14 117 GR1E471M0812 Φ8*12 305
13 GR 35 100 ±20 12 35 GR1V101M0611 Φ6*11 150
14 GR 35 220 ±20 12 77 GR1V221M0812 Φ8*12 270
15 GR 35 330 ±20 12 116 GR1V331M1013 Φ10*13 350
16 GR 50 100 ±20 10 50 GR1H101M0812 Φ8*12 188
17 GR 50 220 ±20 10 110 KM1H221M1016 Φ10*16 300
18 GR 35 470 ±20 16 165 GR1V471M1013 Φ10*13 480
54
铝电解电容器